



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 28/02/2019 a 28/02/2019

NF: 9798 Emissao: 28/02/2019 Forn.: IZENON BRAZ DA SILVA Valor: 4.585,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17885	ADITIVO RADIADOR MULT RAD BD 20 LT	2,00	BD	350,00	700,00
2	17886	OLEO TRANS TUTELA TRD MULT 85W140 BD 20 LT	2,00	BD	338,00	676,00
3	17887	OLEO TRANS AUT. DXLUB BD 20 LT	1,00	BD	410,00	410,00
4	17888	OLEO LUBRIFICANTE DXLUB TRANOS 15W40 BD 20 LT	10,00	UND	279,90	2.799,00

NF: 6561 Emissao: 28/02/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 1.632,18

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	577	FRANGO CONGELADO	35,00	KG	6,40	224,00
2	10153	PIRULITO	5,00	KG	11,80	59,00
3	10582	COCO RALADO	10,00	KG	3,90	39,00
4	14713	LEITE LEITE BOM INTEGRAL 1LT	48,00	UND	3,97	190,56
5	15194	FERMENTO QUIMICO 100GR	12,00	UND	2,00	24,00
6	15769	LINGUICA TOSCANA	15,00	KG	14,90	223,50
7	15781	BISCOITO MABEL 800G	10,00	KG	6,35	63,50
8	15782	MARGARINA DELICIA 1KG	10,00	KG	8,99	89,90
9	15899	MILHO VERDE 200G	10,00	UND	1,73	17,30
10	15921	BETERRABA	3,00	KG	4,60	13,80
11	15924	BATATA	6,00	UND	2,95	17,70
12	15936	FEIJAO CARIOCA	4,00	PC	3,68	14,72
13	16362	PEITO DE FRANGO	20,00	KG	8,95	179,00
14	16623	MOLHO DE TOMATE	10,00	UND	1,45	14,50
15	16756	CENOURA	8,00	KG	2,95	23,60
16	16758	MANDIOCA	10,00	KG	2,70	27,00
17	17082	CABUTIA	8,00	KG	3,70	29,60
18	17086	ALHO CABEÇA	2,00	KG	19,90	39,80
19	17373	BALA BUTER MARACUJA	5,00	PCT	9,90	49,50
20	17767	ARROZ TIA DANIELLE	12,00	PCT	10,75	129,00
21	17889	POLPA DE FRUTA MORANGO 1000G	80,00	UND	2,04	163,20

NF: 6560 Emissao: 28/02/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 892,53

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	546	DESINFETANTE	12,00	LT	5,89	70,68
2	11256	ESPONJA DUPLA FACE	8,00	UND	2,38	19,04
3	14074	COPO DESCARTAVEL 200ML PCT 100 UND	10,00	PCT	3,40	34,00
4	15078	ALCOOL ETILICO 70%	2,00	CX	6,00	12,00
5	16095	DETERGENTE 500ML	24,00	UND	1,39	33,36
6	16498	AGUA SANITARIA 1LT	24,00	UND	1,89	45,36
7	16798	LIMPA ALUMINIO 500ML	24,00	UND	2,58	61,92
8	16800	PANO DE CHAO	6,00	UND	9,66	57,96
9	17123	LIMPA PEDRA PEDREX	18,00	UND	11,99	215,82
10	17362	FLANELA 40X60	10,00	UND	2,85	28,50
11	17755	PAPEL HIGIENICO 8X1	16,00	UND	10,49	167,84
12	17761	DESODORIZADOR BOM AR	4,00	UND	7,80	31,20



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 28/02/2019 a 28/02/2019

13	17846 ALCOOL 70 ITAJA 1 LT	5,00 UND	6,89	34,45
14	17857 MULTI USO 500 ML	24,00 UND	3,35	80,40

NF: 6555 Emissao: 28/02/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 104,62

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	546 DESINFETANTE		2,00	LT	5,89	11,78
2	12617 SABONETE IPÊ 90GR		1,00	UND	0,95	0,95
3	15734 SACO DE LIXO 30 LT PRETO		5,00	UND	2,80	14,00
4	16095 DETERGENTE 500ML		8,00	UND	1,39	11,12
5	16498 AGUA SANITARIA 1LT		2,00	UND	1,89	3,78
6	16798 LIMPA ALUMINIO 500ML		6,00	UND	2,58	15,48
7	16802 SABAO EM BARRA 5X1		2,00	UND	5,12	10,24
8	17755 PAPEL HIGIENICO 8X1		3,00	UND	10,49	31,47
9	17890 SACO PLASTICO ELO 40X60		20,00	PT	0,29	5,80

NF: 6559 Emissao: 28/02/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 476,26

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1105 SACO P/ LIXO 100LT		10,00	PCT	4,40	44,00
2	12063 COADOR P/ CAFE		5,00	UND	3,85	19,25
3	14350 SACO DE LIXO 30L		10,00	PC	2,80	28,00
4	14896 SABAO EM PO 1KG		10,00	UND	3,45	34,50
5	15082 SABAO EM BARRA		8,00	PCT	5,12	40,96
6	17102 RODO RODOFORTE COM CABO 60 CM		5,00	UND	6,99	34,95
7	17403 TOUCA SANFONADA PC 100 UND SANTANA		2,00	UND	9,80	19,60
8	17891 COPO BAHIA 6X1		10,00	UND	25,50	255,00

NF: 6558 Emissao: 28/02/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 225,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	11256 ESPONJA DUPLA FACE		6,00	UND	2,38	14,28
2	16095 DETERGENTE 500ML		8,00	UND	1,39	11,12
3	16498 AGUA SANITARIA 1LT		8,00	UND	1,89	15,12
4	16800 PANO DE CHAO		4,00	UND	9,66	38,64
5	17080 DESINFETANTE ESTRELA 2L		6,00	UND	5,89	35,34
6	17433 LIMPA PEDRA PEDREX 2 L		5,00	UND	11,99	59,95
7	17857 MULTI USO 500 ML		7,00	UND	3,35	23,45
8	17892 SABAO ESTRELAPLUS 1 KG		4,00	UND	6,90	27,60

NF: 6557 Emissao: 28/02/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 185,26

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	480 FARINHA DE TRIGO 1KG		6,00	PCT	2,68	16,08
2	14515 MARGARINA 500G		6,00	UND	4,98	29,88
3	14597 LEITE INTEGRAL 1 LT		12,00	UND	3,97	47,64
4	16011 POLVILHO DOCE 1KG		7,00	UND	5,95	41,65
5	16055 SAL 1KG		1,00	KG	1,30	1,30
6	16767 OLEO DE SOJA 900 ML		5,00	LT	4,15	20,75

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 28/02/2019 a 28/02/2019

7	17320 OVOS VERMELHO CARTELA 30 UND	2,00 UND	13,98	27,96
---	------------------------------------	----------	-------	-------

NF: 6556 Emissao: 28/02/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 598,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1194 TOMATE		10,00	KG	5,96	59,60
2	10601 QUEIJO RALADO		3,00	KG	24,30	72,90
3	14553 FUBA DE MILHO 1KG		15,00	UND	2,70	40,50
4	16761 ACHOCOLATADO EM PO 400G		15,00	UND	4,40	66,00
5	17871 POLPA DE FRUTA MARACUJA 1 KG		8,00	UND	22,00	176,00
6	17893 POLPA DE FRUTA POLPA NORTE 100G		80,00	UND	2,29	183,20

NF: 6554 Emissao: 28/02/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 64,25

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14343 BISCOITO ROSQUINHA DE COCO 800G		4,00	UND	6,35	25,40
2	17373 BALA BUTER MARACUJA		2,00	PCT	9,90	19,80
3	17404 BISCOITO DUNGA CREAM CRACKER 800G		3,00	UND	6,35	19,05

NF: 6553 Emissao: 28/02/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 39,60

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17131 CAFE SAN MARCOS 250 G		8,00	UND	4,95	39,60

NF: 6552 Emissao: 28/02/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 54,60

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17131 CAFE SAN MARCOS 250 G		6,00	UND	4,95	29,70
2	17512 AÇUCAR CRISTAL ITAJA 2 KG		6,00	UND	4,15	24,90

NF: 6551 Emissao: 28/02/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 99,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17131 CAFE SAN MARCOS 250 G		20,00	UND	4,95	99,00

NF: 6549 Emissao: 28/02/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 12,90

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14360 GENGIBRE		1,00	KG	12,90	12,90

NF: 6550 Emissao: 28/02/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 62,25

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17512 AÇUCAR CRISTAL ITAJA 2 KG		15,00	UND	4,15	62,25

NF: 6563 Emissao: 28/02/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 417,27

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	480 FARINHA DE TRIGO 1KG		10,00	PCT	2,68	26,80



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 28/02/2019 a 28/02/2019

2	10260 MARGARINA 500 GR	3,00 PT	4,98	14,94
3	10582 COCO RALADO	4,00 KG	3,10	12,40
4	12945 LARANJA	3,00 KG	2,49	7,47
5	14841 CHEIRO VERDE	2,00 PC	23,00	46,00
6	15899 MILHO VERDE 200G	6,00 UND	1,69	10,14
7	15921 BETERRABA	1,00 KG	3,50	3,50
8	16011 POLVILHO DOCE 1KG	25,00 UND	5,95	148,75
9	16756 CENOURA	3,00 KG	3,95	11,85
10	16913 CARNE DE SOL	2,00 KG	22,85	45,70
11	17320 OVOS VERMELHO CARTELA 30 UND	3,00 UND	13,98	41,94
12	17682 CEBOLA CX 03 KG	2,00 KG	2,99	5,98
13	17684 COUVE KG	0,40 KG	25,00	10,00
14	17860 ACEM KG	2,00 KG	15,90	31,80

NF: 6562 Emissao: 28/02/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 97,28

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	480 FARINHA DE TRIGO 1KG		30,00	PCT	2,68	80,40
2	14515 MARGARINA 500G		1,00	UND	4,98	4,98
3	16011 POLVILHO DOCE 1KG		2,00	UND	5,95	11,90

NF: 6564 Emissao: 28/02/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 1.115,58

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	480 FARINHA DE TRIGO 1KG		30,00	PCT	2,68	80,40
2	13981 COCO RALADO 100 MG		10,00	UND	3,10	31,00
3	15899 MILHO VERDE 200G		10,00	UND	1,69	16,90
4	16011 POLVILHO DOCE 1KG		25,00	UND	5,95	148,75
5	16055 SAL 1KG		4,00	KG	1,30	5,20
6	16763 QUEIJO MINAS		3,00	KG	22,12	66,36
7	16769 AÇAFRAO 100G UND		6,00	UND	2,99	17,94
8	16913 CARNE DE SOL		25,00	KG	22,85	571,25
9	17320 OVOS VERMELHO CARTELA 30 UND		8,00	UND	13,98	111,84
10	17682 CEBOLA CX 03 KG		6,00	KG	2,99	17,94
11	17684 COUVE KG		1,00	KG	25,00	25,00
12	17685 CHEIRO VERDE (CEBOLINHA , COENTRO KG)		1,00	KG	23,00	23,00
					TOTAL	10.662,28